
Gmina Bieżuń, ul. Warszawska 2, 09-320 Bieżuń    Bieżuń, dnia 15.09.2022 r. 

PRZPiFP.271.1.18.2022                                                                         

  
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na „Zakup dwóch nowych lekkich samochodów ratowniczo – gaśniczych” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zamawiający Gmina Bieżuń, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z 
późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych pod nazwą  „Zakup dwóch nowych lekkich samochodów ratowniczo - gaśniczych” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

dla części 1 i 2  złożona przez: 

IPS STRAŻAK SAM s.c.  

A. Łączyński A. Tyjeński     

Ul. Mazowiecka 10 
 06-400 Ciechanów  
 
Dla części 1 
Cena brutto 228 000,00 zł 
Dla części 2 
Cena brutto 221 999,99 zł  

 
 

Uzasadnienie wyboru dla cześci 1 i 2: 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia”. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta w kryteriach oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ 
uzyskała ilość punktów tj. 60 pkt. (kryterium cena - 60 pkt., kryterium okres gwarancji i rękojmi - 0 pkt.) 
 



  
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja: 
 

 

„Zakup dwóch nowych lekkich samochodów ratowniczo – gaśniczych” 

Część 1 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
 

Liczba pkt w kryterium cena  

 
 

Liczba pkt w kryterium 
Okres gwarancji i rękojmi  

 
 

RAZEM 

1 

     IPS STRAŻAK SAM s.c. 
A. Łączyński A. Tyjeński 
Ul. Mazowiecka 10 
06-400 Ciechanów 

228 000,00 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

60 pkt 

Część 2 

1 

     IPS STRAŻAK SAM s.c. 
A. Łączyński A. Tyjeński 
Ul. Mazowiecka 10 
06-400 Ciechanów 

221 999,99 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

60 pkt 
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